

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างอย่างถาวร,ที่แปรงพื้นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ที่ 7 ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : / 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคางานอาคาร มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	5,105.15	1.3074	6,674.47	
2	กลุ่มงาน/งานทาง				
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน				
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
"ลา".....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			6,674.47	
	คิดเป็นเงินเพียง			6,600.00	บาท
	ตัวอักษร : (ทกพันหกร้อยบาทถ้วน)				

.....
 (นายวีระพันธ์ ตันมาละ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....
 (ณรงค์ ปิติบุญญพัฒน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

.....
 (นายสง่า อินทรไชย)
 ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

.....
 (นางสาวอรสา แสนสี)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

.....
 (นายกสิณ พันธวงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างล้างมือ, ที่ปรับปรุงพื้นที่พัฒนาตึกเหล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ 7 ตำบลท่าตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาตึกเหล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : /2560

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน ... ประมาณการโดย : นาย วีระพันธ์ ตันมาละ เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

อ่างล้างมือ, ที่ปรับปรุงพื้นที่พัฒนาตึกเหล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ 7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานโครงสร้างอิฐมวลรวม									
1.1	ทรายทราย	0.27	ลบ.ม.	514.02	138.79	99.00	26.73	165.52	
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC.) รูปทรงลูกบาศก์	0.30	ลบ.ม.	1,775.70	532.71	391.00	117.30	650.01	
1.3	เหล็ก Wire Mesh Ø4 มม. @ 0.20 ม. (ผิวข้อต่อ	3.00	ตร.ม.	29.59	88.77	5.00	15.00	103.77	
2 งานก่อผนัง									
2.1	ผนังก่ออิฐฉาบ	0.48	ตร.ม.	514.02	246.73	89.00	42.72	289.45	
3 งานผิวพื้นปูนพื้น									
3.1	งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค 8นิ้ว 8นิ้ว	0.84	ตร.ม.	264.54	222.21	153.00	128.52	350.73	
3.2	งานปูนฉาบกระเบื้องเซรามิค 8นิ้ว 8นิ้ว	6.30	ตร.ม.	247.57	1,559.69	166.00	1,045.80	2,605.49	
4 งานระบบประปาในงานสุขาภิบาล									
4.1	ท่อพีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว ชั้น 1-3.5	1.00	ฟอน	48.13	48.13	-	-	48.13	
4.2	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ฟอน	154.94	154.94	-	-	154.94	
4.3	ข้อต่อสารทางพีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว	4.00	ตัว	5.61	22.44	-	-	22.44	
4.4	ข้อต่อสารพีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว	1.00	ตัว	3.27	3.27	-	-	3.27	
4.5	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว	1.00	ตัว	3.97	3.97	-	-	3.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างอย่างมีชื่อ ที่ปรับปรุงพื้นที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ 7 ตามแบบ อบต.ท่าตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่ามะแกง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

ประมาณการโดย : นาย วีระพันธ์ ตันมาลละ

เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	ตั้งอกรองเสาที่รั้วขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	22.43	22.43	-	-	22.43	
4.7	ก๊อกรับ 3/4 ทุน	5.00	ชุด	112.00	560.00	25.00	125.00	685.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								5,105.15	



ประมาณราคา

(นาย วีระพันธ์ ตันมาลละ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ประมาณราคา

(นาย สง่า อินทไร่ไชย)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ